
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року м. Бережани № 732 

 

Про зняття з квартирного обліку  

 

Відповідно до статті 40 Житлового кодексу України, статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи інформаційну 

довідку № 322102591 від 07.02.2023 року з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 

реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна, 

керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, статтями 52, 53, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Зняти з квартирного обліку громадянина, який перебуває на квартирному 

обліку у виконавчому комітеті Бережанської міської ради, у зв’язку з 

забезпеченістю житловою площею по нормі, а саме: гр. ________, 

________ року народження, склад сім’ї - 4 особи, дата взяття на чергу 

29.12.2018 року, на загальній черзі № ____ та на позачерговій черзі № 

____. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Валерію БАБИЧУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


